Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование

Администрация Мирнинского муниципального образования

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  « 30 »  июля   2018 г.                                                                         №   37

О внесении  изменений  в  постановление

администрации Мирнинского муниципального

образования  № 36 от 20.07.2018 г. « О присвоении

адреса земельному  участку».

 В соответствии с Жилищным кодексом РФ, постановлением  администрации Мирнинского муниципального образования от 19 октября 2016 года № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение нумерации жилых и нежилых помещений на территории муниципального образования», руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

1. П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

2. В п. 1 постановления администрации Мирнинского муниципального образования № 36 от 20.07.2018 г.   слова  «с кадастровым номером  38:14: 250107: ЗУ1» заменить словами « с   условным  кадастровым  номером 38:14:210501:ЗУ1».

3. Специалисту администрации сельского поселения Илларионовой А.А. обеспечить направление информации о присвоении адреса объекту в ФГБУ "ФКП Росреестр" и Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 6 по Иркутской области для внесения изменений в адресный реестр.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского

муниципального образования                                                                        А.В. Краснобаев